
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Informacja o wyborze oferty przetargu w trybie nieograniczonym
na skład i druk przewodnika i mapy

nr sprawy: P.P.3090/1/1/87/07

W terminie do 29 listopada 2007 r. do godz. 10.00 wpłynęło 6 ofert:

1. Wydawnictwo BIK
mgr inż. Karol Kawałko
64 – 920 Piła
ul Królowej Jadwigi 10 B
cena brutto: 35 000 zł

2. „Concepto” Dariusz Kowalski
62-065 Grodzisk Wlkp.
ul. 1 Maja 52
cena brutto: 32 086 zł

3. „Elkam” Elżbieta Kaźmierczyk
ul. Bielska 14
15-852 Białystok
cena brutto: 24 423 zł

4. Pracownia C&C sp. z o.o.
ul. Marka Hłaski 10a
01-689 Warszawa
cena brutto: 51 789 zł

5. Kresowa Agencja Wydawnicza
Helena Zieniuk
ul .Kamienna 5/25
15-021 Białystok
cena brutto: 27 714 zł

6. MM Studio Magdalena Mojsa
ul. Lawendowa 22A
15-642 Białystok
cena brutto: 28 914 zł

Wymagane warunki udziału w postępowaniu spełnia 6 wykonawców.
Z postępowania wykluczono 0 wykonawców. Odrzucono 0 ofert.
Za najkorzystniejszą wybrana została oferta nr 3 z powodu najniższej ceny ofertowej.

Walentyna Gorbacz

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Metryka strony

Informacja o wyborze oferty na skład i druk przewodnika i mapy

 ( 48.01 KB )podpisanie umowy

Udostępniający: Urszula Janiel - Wydział Promocji, Polityki Regionalnej, Turystyki i Współpracy z Zagranicą Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2007-12-10
Data modyfikacji: 2007-12-10

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2007-12-10

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/488/2288/podpisanie+umowy
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2288
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Informacja o wyborze oferty na skład i druk przewodnika i mapy

